

To: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl]
Cc: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl]
From: [REDACTED] [REDACTED]
Sent: Thur 1/7/2021 9:28:45 PM
Subject: RE: Kamervragen
Received: Thur 1/7/2021 9:28:45 PM

Nu de collega's uitgebreid commentaar hebben mogen leveren heb ik ook nog een paar suggesties ter afweging.

Moeten we bij antwoord vraag 6 niet ook klip en klaar vermelden dat we voor de BES en CAS, net als voor Nederland, voor iedereen vaccins hebben aangeschaft? En dat deze net als in NL afhankelijk van goedkeuring en levering beschikbaar worden gesteld.

Bij het antwoord op vraag 8 kunnen we ook toevoegen dat we de eilanden net als in NL voor de groep 60 plus conform advies GR Pfizer of Moderna beschikbaar zullen stellen.

Maar ik kan ook prima leven met de huidige antwoorden.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl>
Datum: donderdag 07 jan. 2021 9:36 PM
Aan: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl>
Kopie: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl>
Onderwerp: Kamervragen

H [REDACTED]

Bijgevoegd de aangepaste versie van de antwoorden zoals besproken met [REDACTED]

Groet,
[REDACTED]